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Namn Roll E-post (primär) E-post (sekundär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon

Bjarne Persson Ledare bjpe07@gmail.com 046-2112575 070-7514601

Lars Jönsson Ledare pl713@telia.com larsbtms@gmail.com 070-8775712

Albert Wrigfors Spelare

Rickard Wrigfors Förälder rickard.wrigfors@gmail.com 0705676515

Albert Fors Spelare albert.fors@hotmail.se 046 305254 0767680570

Johan Fors Ledare Johan.Fors@woody.se 046 305254 0767680570

Ingela Fors Förälder Ingela_fors@hotmail.com 070-3072774

Alex Nilsson Spelare 046-391409 0705391409

Peter Nilsson Förälder peternilsson73@gmail.com peternilsson73@gmail.com 0705391145

Helene Nilsson Förälder helenenilsson72@gmail.com 0705-391409

Alexander Dahlström Spelare alexander.dahlstrom@me.com familjen.dahlstrom@me.com 046-705495

Torbjörn Dahlström Förälder tobbe@pushtalk.se 046-705495 08-50008901 0733-68 96 91

Charlotta Dahlström Förälder charlotta.dahlstrom@me.com charlotta.dahlstrom@me.com 046-705495 072-585 24 46

Axel Schultz Spelare

Martin Schultz Förälder martin.schultz1970@gmail.com martin.schultz1970@gmail.com 046712983 0707923660

Benjamin Sassersson Spelare 0737126822

Thomas Sassersson Förälder thomas.sassersson@telia.com 0737-126822

Ann-Sofie Sassersson Ledare ann-sofie.sassersson@telia.com 0702511999

Charlie Kjellberg Spelare 040269602 0706078807 0767256417

Jennie Kjellberg Förälder jennie.kjellberg@gmail.com jennie.kjlelberg@gmail.com 0767-256417

Anders Kjellberg Förälder anders.kjellberg@gmail.com 0706078807

Cornelius Engström Spelare

Mats Engström Förälder hem@engstromsisolering.nu 046 775291 070 7304031 070 7304033

Douglas Björndahl Spelare 0735-014229

Caroline Björndahl Förälder Caroline_bjorndahl@hotmail.com 0735014229

David Björndahl Förälder David_bjorndahl@hotmail.com

Edvin Lindvall Spelare 0768163911

Elin Lindvall Förälder elli_09@icloud.com

Emil Sjögren Spelare 046-771538 0768-822232

Christoffer Sjögren Förälder christoffer@sjogren-fam.se 046-771538 0709720172

Anne Sjögren Förälder annes@axis.com anne@sjogren-fam.se 0768822232

Erik Holfve Spelare

Jonas Holfve Förälder Jonas.holfve@gmail.com 070-5104978

Sara Holfve Förälder sara.holfve@gmail.com 0730-487622

Gustav Stridsberg Spelare gustav.stridsberg@icloud.com 046-706974 0733-010207

Christian Stridsberg Förälder christian.stridsberg@gmail.com christian.stridsberg@gmail.com 046706974 0733010207

Gustav Stridh Spelare 046144579
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Håkan  Ljung Förälder hakanljung@telia.com 046-144579 070-2708212

Carina Stridh Förälder carinastridh@Telia.com 046144579 0705412656

Hannes Åhfeldt Spelare

Tomas Åhfeldt Ledare tomas.ahfeldt@swipnet.se 046-145002 046-365859 0733-365859

Made Åhfeldt Förälder madeleine.ahfeldt@edu.lomma.se madeleine.ahfeldt@edu.lomma.se 046145002 0733223108

Hannes Hallin Spelare 046-396460

Max Hallin Förälder hallin.max@gmail.com 046-396460 0706-673252

Maria Hallin Förälder maria.hallin@live.com 070-1135902

Hugo Kastman Spelare Hugo.kastman@gmail.com

Lars Kastman Förälder larskastman@gmail.com 046-772018 070-5481652

Maria Kastman Förälder maria.kastman@gmail.com 0733-169808

Hugo Nordestedt Spelare 0768804401

Lina Nordestedt Förälder lina@nordestedt.se 0708140191 0768-804401

Isak Augustsson Spelare 046-705212

Jonas Augustsson Förälder jonas.augustsson@mkbfastighet.se 046-705212 0701-883606

Josef Sarabi Spelare

Sahar  Sarabi Förälder saharsarabi@hotmail.com 046200206 0731426345

Leo Smideberg Spelare 0709134786

Pia Smideberg Förälder pia.smideberg@acando.com 070-9134786

Melvin Nilsson Spelare 0733-026027

Joakim Nilsson Förälder lillenilsson75@gmail.com 0768-717166

Charlotta Nilsson Förälder lillanilsson@gmail.com 0733-026027

Måns Malmsten Spelare 046-706920 073-6557347

Joakim Malmsten Förälder joakim.malmsten@gmail.com 0736-557347

Therese Malmsten Förälder therese.c.malmsten@gmail.com 0722-355252

Nils Leo Spelare 0727222029 0705891027

Anders Larsson Förälder anders.larsson@edu.lomma.se 046-706484 072-7222029

Kristina Leo Förälder kristinaleo@hotmail.com 0705891027

Sixten Bischhaus Spelare sixten@bischhaus.se 046-706971 073-8339610

Josefin Brundin Förälder josefin_brundin@yahoo.com 0738-339610

Jürgen Bischhaus Förälder jurgen@bischhaus.se 0733-620780

Sydney Robertson Spelare sydney.robertson@telia.com 046-712370

Jeff Robertson Ledare jeff.robertson@telia.com 046-712370 0706629161

Angelica Robertson Förälder angelica.robertson@telia.com 046-712370 073-3727738

Theo Ekström Spelare theo.n.ekstrom@gmail.com

Fjodor Ekström Förälder fjodor.ekstrom@gmail.com 0722-412105

Victor Cedervall Spelare 0708618333

Johan Cedervall Ledare johan@jsigned.se 0723331982
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Åse Ståhl Förälder ase@jsigned.se

Viggo Hagebris Spelare

Fredrik Hagebris Förälder Fredrik@hagebris.com Lotta@hagebris.com 0763936974 0702012359

Lotta Hagebris Förälder lotta@hagebris.com 076-3936974

Joel Olovsson Övrigt joel.olovsson@outlook.com 0709930710

Per Algback Övrigt per.algback@kunskapsskolan.se 046-712535 0733-137142


